РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

64-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 64/18

от 26  мая  2016 года
О назначении собрания граждан по инициативе населения
Рассмотрев обращение о назначении собрания граждан по инициативе населения, заслушав выступления главы городского округа В.В. Мельникова, депутатов  Думы городского округа, в соответствии со статьёй 29 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст. 17, 22 Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

            1.   Не назначать собрание граждан по инициативе населения, так как вопрос организации водоснабжения населения городского округа относится  к полномочиям органов местного самоуправления, а именно администрации городского округа ЗАТО Свободный.

            2.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте Думы городского округа ЗАТО Свободный.

Глава городского  округа
ЗАТО  Свободный

                                       В.В. МЕЛЬНИКОВ